



خبر

بدنسازي بدون
دو بازیکن

سرخیوشان ایران تمرینات خود را پس از دور روز استراحت، از دیروز از سر گرفتند. پرسپولیس برای تمرین نوبت صبح به سالن بدنسازی رفت. این تمرین از ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه آغاز شد و بیش از یک ساعت به طول انجامید. غیر از دو بازیکن جوانی که مشکل رباط پیدا کردند، سایر نفرات به طور کامل در این تمرین حاضر بودند و کادرفنی برای هر بازیکن با توجه به شرایط فیزیکی و مسئولیت هایش در زمین تمرینات جداگانه ای در نظر گرفته بود. شاگردان یحیی گل محمدی ساعت ۱۹ دیروز هم یک جلسه تمرین تاکتیکی در ورزشگاه شهید کاظمی داشتند.

۲۱ مهاجم از دست
داده طی ۷ فصل

با جدایی مهدی عبدی از پرسپولیس و پیوستنش به تراکتور، تمامی مهاجمان فصل گذشته این تیم در فصل جدید از تیم جدا شدند. یک اتفاق عجیب، آن هم در حالی که پرسپولیس باید هفته سوم لیگ برتر را برگزار کند و فقط یک مهاجم تخصصی در لیست این تیم دیده می شود. از لیگ شانزدهم که قهرمانی های پرسپولیس شروع شد مهاجمان زیادی از پرسپولیس جدا شده اند: مهدی طارمی، رضا کرملاجیب، ولادیمیر پرمیوف، علی علیپور، گادوین منشا، محمدامین اسدی، ماریو بودیمیر، جونیور براندائو، آریا بزرگ، امیر روستایی، کریستین اوساگونا آنتونی ستوکس، عیسی آل کثیر، شهریار مغاللو، مهدی مهدیخانی، حامد پاکدل، شرزود تیمروف، یورگن لوکادیا، شیخ دیانته، لئاندرو پیرا و مهدی عبدی ۲۱ مهاجمی بودند که طی این ۷ سال در پرسپولیس بازی کردند اما غیر از طارمی و علیپور در مقاطعی کوتاه عیسی آل کثیر و مهدی عبدی هیچ کدام در این تیم ندرخشیدند یا مثل شهریار مغاللو دوران کوتاهی عضو این تیم بودند.

لیست ۲۹ نفره
برای AFC

باشگاه پرسپولیس لیست خود را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا به AFC ارسال کرده است که در این لیست نام ۲۹ بازیکن حاضر در تمرینات سرخیوشان دیده می شود. سرمربی پرسپولیس خواستار جذب یاسین سلمانی و دو بازیکن خارجی نیز در پست های دروازه و خط حمله شده است که این باشگاه تا یک هفته مانده به آغاز اولین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان فرصت دارد نام نفرات جدید را به لیست تیمش اضافه کند. به نظر می رسد یاسین سلمانی و مهاجم خارجی تا چند روز آینده جذب خواهند شد.

پرسپولیس
پول کارمندانش
را هم ندارد

در شرایطی که مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس باعث ناراحتی و دلخوری بازیکنان و اعضای دیگر این تیم شده و به همین دلیل پس از پیروزی برابر تراکتور این نارضایتی را علنی کردند، خبر می رسد مشکل مالی پرسپولیس به پرداخت مطالبات اعضای این تیم محدود نمی شود. محدودیت های مالی باشگاه پرسپولیس برخی کارمندان و این باشگاه را هم دچار مشکل کرده است. در این راستا شنیده می شود تعدادی از کارمندان و برخی پرسنل شاغل در بخش های مختلف اعم از ورزشگاه ها و محل تمرین دو ماهی است دریافتی نداشته اند و از این حیث با مشکل روبه رو شده اند.



کمال کامیابی نیا

تقدیر منتفی شد!

گفته می شود مصدومیت کاپیتان سابق پرسپولیس که تازه به تیم ذوب آهن پیوسته بود طولانی شده و او قطعاً بازی پنجشنبه را از دست داده است. تقابل کمال با لباس ذوب آهن در همین هفته سوم مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی می توانست عجیب و جذاب باشد اما ظاهر او این بازی را از دست داده است تا بدین ترتیب مراسم تقدیری که قرار بود از او انجام شود منتفی شود. البته با مصاحبه های کمال اگر او می رسید هم شاید خبری از تقدیر نمی شد.



علیرضا پیرانوند

یک آمار درخشان

اواخر فصل قبل مقابل مس رفسنجان، ملوان، پیکان، گل گهر و نساجی کلین شیت کرد تا علاوه بر کسب دستکش طلائی، جام را هم بالای سر ببرد. در فصل جدید هم دو بازی است که گل نخورده تا آمار جالب ۱ گل خورده در ۳۰ دقیقه بازی را بر جای بگذارد. بیرو اخیراً با ورود به صنعت مد هم مورد توجه قرار گرفته و ویدیوها و عکس هایش وایرال شده اما کلین شیت هایش دیدنی تر و جذاب تر است.



سینا اسدیگی

پیشنهاد سپاهان رسید

هافبک دفاعی پرسپولیس بعد از پاسخ ندادن به پیشنهاد نساجی حالا با پیشنهاد سپاهان روبه رو شده است. البته این پیشنهاد هنوز رسمی نشده و در صورتی که با تمایل اولیه هافبک سرخ ها مواجه شود، این باشگاه به صورت رسمی کار را با مکتبته دنبال خواهد کرد. پرسپولیس با یک هافبک دفاعی بازی می کند که سرلک در ترکیب اصلی است و ریگی هم روی نیمکت نشسته تا کار اسدیگی برای بازی کردن سخت شود.

از گل محمدی ناراحت نیستیم؛ شاید صلاح امر را می خواست

عبدی: آقا یحیی
یک ماه پیش به من گفت
از پرسپولیس برو

تراکتور تیم خیلی خوبی است و من قول می دهم که بازی به بازی بهتر شویم. من هم در کنار بازیکنان تمام تلاشم را می کنم تا به تیم کمک کنم. من فکر می کنم همه چیز به لحاظ موفقیت در تیم تراکتور مهیاست و مطمئن باشید که ما در لیگ بیست و سوم برای قهرمانی تلاش می کنیم و هدفی جز این نداریم

ناصر قراقرلو

روزنامه نگار

از پرسپولیس جدا شدی؟! فوتبال را از رده نوجوانان قائمشهر آغاز کرده و بعد در تیم جوانان این باشگاه کار را ادامه داد و بعد از آن هم به پرسپولیس تهران آمدم. بعد از دو سال بازی در تیم امید پرسپولیس و بعد از آن تیم بزرگسالان این تیم بعد از شش سال بازی به شکل قرضی با قراردادی یکساله به تیم تراکتور سازی پیوستم تا فوتبالم را در این تیم خوب ادامه دهم.

اما سؤال خیلی ها است که می گویند چرا در حالی که پرسپولیس مهاجم ندارد عبدی از پرسپولیس جدا شد؟!

واقعاً از هواداران پرسپولیس می خواهم که شرایط مرا درک کنند. من زمانی که در این تیم بودم نهایت تلاشم را انجام دادم و تمام سعی ام را کردم که از پرسپولیس جدا نشوم و در این تیم بمانم اما نظر سرمربی تیم این بود که من از پرسپولیس جدا شوم. حتی یک ماه پیش هم سرمربی پرسپولیس به مدیر برنامه های من گفته بود عبدی از تیم جدا شود اما من و مدیر برنامه هایم قبول کردیم که من روی نیمکت تیم هم که شده بنشینم و از تیم جدا نشوم اما بعد از یک ماه وقتی دیدیم بی مهری های زیاد شده و مستقیم به من گفته شده که باید از تیم بروم پیشنهاد از تیم تراکتور رسید و من هم پیشنهاد تیم بزرگ تراکتور را برای یک سال بازی در این تیم قبول کردم. با این حال دوست دارم همه هواداران بدانند که من از پرتغال و سپاهان هم قبلاً پیشنهاد های خوبی داشتم که به لحاظ مالی هم پیشنهادات خوبی برای من بود اما با وجود این من ماندن را به پول و زرق و برق ترجیح دادم. الان هم شاید خیر و صلاح من و باشگاه در جدایی بود. در این بین البته تراکتور از قبل هم مرا می خواست به همین دلیل این تیم را انتخاب کردم تا موفقیت جدید را در این تیم تجربه کنم و روزهای خیلی خوبی با این تیم رقم بزنم، هر چه دارم و ندارم از پرسپولیس است اما من خودم را حالا عضو باشگاه تراکتور می دانم و افتخار می کنم به تیمی آمدم که رنگ پیراهنش

رنگ خونم است. تیمی دوست داشتنی و بزرگ که آن تیم هم هواداران زیادی دارد و بخشی از وجودم است. امیدوارم که بتوانم توانایی هایم را نشان دهم و جواب اعتماد مربی، مالک و مدیرعامل تراکتور را بدهم و اعتمادی که به من شده را به بهترین شکل ممکن جواب بدهم.

در بازی تراکتور در پلی آف آسیا هم حضور نداری؟ نه متأسفانه چون مراحل اداری انتقال کمی طول می کشد من در بازی پلی آف نیستم اما ان شاء الله تراکتور به مرحله گروهی صعود خواهد کرد و من هم از تمام تجربه ام در آسیا برای بازی های بعدی تراکتور استفاده خواهم کرد تا در این تیم به بهترین شکل ممکن ایفای نقش کنم و هواداران این تیم را خوشحال کنم. در پرسپولیس با همه وجود بازی می کردم و در تراکتور هم از جانم مایه خواهم گذاشت تا تیم نتیجه بگیرد.

الان از سرمربی پرسپولیس ناراحت هستی؟

به هر حال به من گفتند که از پرسپولیس برو، من هم از ایشان هیچ ناراحتی ندارم و این طور به مسأله نگاه می کنم که شاید آقا یحیی صلاح مرا می خواسته که چنین تصمیمی برای من گرفته است.

تراکتور مهاجم تخصصی ندارد و جدا از عارف رستمی مهاجمی ندارد به این دلیل به نظر می رسد که در آنجا فضا برای تو خیلی مهیا باشد.

به هر حال من تنها با هدف موفقیت در تیم جدیدم به تراکتور آمدم و حتماً به گونه ای کار خواهم کرد که جواب اعتماد مسئولان تراکتور را بدهم. دوست دارم اگر امکانش فراهم شد باز هم با شماره ۱۶ به فوتبالم در تراکتور ادامه دهم شماره ای که همیشه با آن بازی کرده ام و باز هم دوست دارم که با آن بازی کنم.

تراکتور در دو بازی، دو باخت متحمل شده با وجود این به آینده این تیم امیدواری؟

تراکتور تیم خیلی خوبی است و من قول می دهم که بازی به بازی بهتر شویم. من هم در کنار بازیکنان تمام تلاشم را می کنم تا به تیم کمک کنم. من فکر می کنم همه چیز به لحاظ موفقیت در تیم تراکتور مهیاست و مطمئن باشید که ما در لیگ بیست و سوم برای قهرمانی تلاش می کنیم و هدفی جز این نداریم، چرا بدون خدا حافظی از پرسپولیس جدا شدی؟!

در باشگاه با همه عوامل باشگاه خدا حافظی کردم اما شرایط به گونه ای شد که باید سریع به تبریز می آمدم تا کارهایم را انجام دهم. الان هم وقت فکر کردن به این مسائل نیست و به این فکر می کنم که با همه وجود هر چه زودتر با بقیه بازیکنان هم تیمی ام هماهنگ شده و بهترین نمایش را ارائه دهم ضمن اینکه بعد از یک سال هم دوباره باید برگردم در ضمن بازیکن هیچ وقت از خانه خودش خدا حافظی نمی کند.

شاه محمدی: تا پرسپولیس نبازد

و داد و بیداد نشود اینها مهاجم نمی آورند

عبدی در ۲۴ سالگی
نجنگید و پشتکار هم نداشتیاسین به درد پرسپولیس می خورد
اما باز هم مهاجم خارجی باید بیاید

پرسپولیس مفید واقع شود اما مشکل خط حمله پرسپولیس تنها با سلمانی حل نمی شود. یاسین می تواند به خط حمله کمک کند اما نمی تواند مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کند. مشکل گلزنی تنها با حضور یک مهاجم خارجی شش دانگ برطرف می شود.

اما به نظر می رسد فعلاً جذب مهاجم خارجی برای پرسپولیس تبدیل به تابو شده تا جایی که صدای مدیرعامل پرسپولیس هم از حمایت نکردن پرسپولیس در آمده است!

باید به هر شکل ممکن مدیرعامل، مهاجم جذب کند چون صدای مردم تا زمانی که پرسپولیس برنده می شود در نمی آید اما با اولین باخت مردم و هواداران به سراغ شما می آیند و کار را برای شما سخت می سازند. شرایط پرسپولیس هم خیلی حساس است و باید هر چه زودتر مهاجم بیارند تا اوضاع از این که هست بدتر نشود. در این بین سه چهار بازی اول هم خیلی مهم است و بازیکن جدید هر چه زودتر باید بیاید تا با بازیکنان تیم هماهنگ شود چون نمی توان در هر بازی با کمک مدافع یا هافبک و وینگر بازی را برد و نتیجه گرفت.

چرا پرسپولیس مدت ها است دنبال جذب یک مهاجم است در حالی که تیم های دیگر راحت بازیکنان را گرفته اند یا در خارج از کشور هم تیم های عربستانی آفندر بازیکنان خوب و با کیفیت جذب کرده اند که حتی جانش بزرگی برای تیم های اروپایی به وجود آورده اند؟

متأسفانه به تیم پرسپولیس اهمیت نمی دهند در حالی که میلیون ها هوادار با نتایج آن زندگی می کنند. الان هم خیلی بد است که ما برای گرفتن یک مهاجم دست و پا می زنیم در حالی که تیم های عربستانی آفندر بازیکن گرفته اند که فوتبال دنیا و اروپا را به چالش کشیده اند.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن چه صحبتی به لحاظ فنی دارید؟

من بازی ذوب آهن مقابل سپاهان را دیدم. این تیم بازی خیلی خوبی را مقابل سپاهان ارائه داد. آنها تیمی هستند که خیلی خوب از جلو پرس می کنند و دوندگی خیلی بالایی دارند اما جوان هستند و تجربه زیادی ندارند از این رو اگر پرسپولیس زود به گل برسد و به قولی چک اول را زود به ذوب آهن بزند آنها خیلی سخت می توانند به بازی برگردند البته در این بین نقش هوادار هم خیلی مهم است چون آنها می توانند به تیم کمک کنند.

فکر نمی کنید سازمان خصوصی سازی با همکاری با مدیرعامل پرسپولیس، مشکل مالی باشگاه پرسپولیس را حل کند؟

من فکر نمی کنم این سازمان هم بتواند به داد پرسپولیس برسد. باید تیم و سهامش را به دست مردم بیاورند و بلیت فروشی و سایر موارد هم دست خود باشگاه باشد تا به حال و روز فعلی نیفتد.

مسعود قراقرلو

روزنامه نگار

جمشید شاه محمدی معتقد است استفاده از شهاب زاهدی به عنوان مهاجم نوک اشتباهی بزرگ است. مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است در شرایط فعلی حتی با وجود حضور یاسین سلمانی هم مشکل خط حمله پرسپولیس حل نمی شود.

حضور یاسین سلمانی هم مشکل خط حمله پرسپولیس حل نمی شود. در رابطه با همه موارد فنی پرسپولیس و بازی این تیم مقابل ذوب آهن گفت و گویی با مهاجم سرزن اسبق پرسپولیس و تیم ملی داشتیم.

چرا عبدی در پرسپولیس موفق نشد و به طور قرضی از پرسپولیس جدا خواهد شد؟

من فکر می کنم عبدی در ۲۴ سالگی خیلی باید فعالتر از آن بازیکنی باشد که ما در یکی دو فصل اخیر از این بازیکن دیده ایم. عبدی باید قدر حضور در پرسپولیس را می دانست و با درخشش در این تیم به تیم ملی می رسید اما عبدی پشتکار نداشت و نجنگید تا راهی جز انتقال قرضی به تیمی دیگر برای او باقی نماند. زمانی که من خودم در پرسپولیس بودم بزرگانی مانند علی دایی و فرشاد پیوس در پرسپولیس بودند که آقای گل آسیا و ایران بودند. من هم به عنوان بهترین گلزن کشاورز به پرسپولیس برگشته بودم و با آنها رقابت کردم اما زمانی هم پیش آمد که به دلیل شرایط زندگی ام و پیشنهاد سایبیا برای گذران زندگی باید به طور موقت از پرسپولیس جدا می شدم که این کار را کردم چون بازیکن زمانی پیش می آید که باید برای زندگی اش اقدامی انجام دهد. یا زمانی هست که باید بماند و بجنگد اما عبدی این کارها را انجام نداد و در ۲۴ سالگی میدان را ترک کرد. من فکر می کنم عبدی دلش با تیم نبود از این رو جدایی ولو به طور قرضی حتماً به سود او خواهد بود به شرط اینکه در تیم جدیدش رویه اش را عوض کند. یحیی هم مربی است که هر کسی زحمت بکشد و برای تیمش بجنگد براحتی کنارش نمی گذارد.

در رابطه با شرایط شهاب زاهدی که در دو بازی ابتدایی پرسپولیس موفق به گلزنی نشده و نتوانسته مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کند چه نظر فنی دارید؟

شهاب مهاجم نوک نیست و نمی تواند در این پست جواب دهد چون او مهاجم سایه است یا اینکه اساساً در پست وینگر می تواند خوب ایفای نقش کند. قرار دادن شهاب در پست مهاجم هم به این بازیکن و هم پرسپولیس لطمه خواهد زد به همین دلیل باید در این مسأله یحیی تجدید نظری داشته باشد.

یحیی مهاجم نوک ندارد. به نظر من یاسین سلمانی که بحث حضورش در پرسپولیس وجود دارد قادر است برای تیم مفید واقع شود؟

سلمانی در سپاهان و تیم امید سابقه بازی دارد به همین دلیل می تواند برای

